Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos VPĮ 89 straipsnyje nustatyta 
tvarka.

2.3. Sutarties sąlygų pakeitimas turi būti įformintas papildomu susitarimu ir pasirašytas abiejų Šalių.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarčiai taikoma Fiksuotos kainos kainodara.
3.2. Sutarties kaina – 1 291,50 Eur (vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt vienas euras 50 

ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro  271,22 Eur (du šimtus septyniasdešimt 
vieną eurą 22 ct). Bendra sutarties kaina – 1 562,72 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt du 
eurai 72 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu. 

3.3. Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugos teikėjo išlaidos, apimančios  
viską,  ko reikia  visiškam ir  tinkamam Sutarties įvykdymui  (įskaitant  ir  sąskaitų pateikimo informacinės